(quatro) servidores da Câmara Municipal de Vereadores
de  Baía  Formosa/RN  junto  ao  117º  ENCONTRO  DE
AGENTES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS,  que  realizar-se-á  no
período de 21 a 25 de setembro de 2023 (21-25/09/2023),
na cidade de João Pessoa/PB, pelo valor de R$ 2.600,00
(DOIS  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS),  em  favor  de  INAM
INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS  MUNICIPIOS  LTDA  -
CNPJ/CPF: 05.454.462/0001-00.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n°
8666/93, vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

04  (quatro)  servidores  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Baía Formosa/RN junto ao 117º ENCONTRO
DE AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, que realizar-se-á no
período de 21 a 25 de setembro de 2023 (21-25/09/2023),
na cidade de João Pessoa/PB, no valor de R$ 2.600,00
(DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GENICLÉCIA  FERREIRA  SALES  DA  SILVA,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

[...]

Norte,  CEP:  59.592-000,  objetivando  a  Contratação  de
empresa  especializada  em  serviço  de  engenharia  e
arquitetura para execução da reforma e modernização do
plenário da Sede da Câmara Municipal de Ceará Mirim/RN.
Com proposta no valor global de R$ 110.627,71 (Cento e
dez mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta e um
centavos), com fundamento no Inciso I, do art. 75 da Lei
Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  suas
alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 20 de setembro de 2023.

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

[...]

140, Centro, Caiçara do Norte, CEP: 59.592-000.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço
de engenharia e arquitetura para execução da reforma e
modernização do plenário da Sede da Câmara Municipal
de Ceará Mirim/RN.

Valor Global: R$ 110.627,71 (Cento e dez mil seiscentos e
vinte e sete reais e setenta e um centavos).

Fundamentação:  Art.  75,  Inciso  I,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021 e suas alterações.

Vigência do Contrato/execução:  O prazo de vigência e
execução  deste  Termo  de  Contrato  inicia-se  com sua
assinatura se estendendo até 31 de dezembro de 2023.

[...]

OBTENÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
DESTINADA  À  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS.

R I O G R A N D E N S E  C O M E R C I O  E
REPRESENTACOES  LTDA.  -  CNP J :
24.114.994/0001-35, saiu vencedora em todos
os  itens;  totalizando  o  valor  de  R$ 6.444,00
(seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro
reais);

Jardim  do  Seridó/RN,  em  20  de  setembro  de
2023.

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

Vereador - Presidente

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 24362438

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

[...]

0001 - Manutenção das Atividades do Poder
Legislativo,  Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal. Elemento de Despesa:
33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.

Artigo  3º.  Importará  a  despesa  o  valor  total  de  R$
2.950,00 (dois  mil  novecentos  e  cinquenta  reais),  que
será pago após o trâmite normal do processo de despesa.

Artigo 4º. Fica autorizado a contratação com a empresa
Plenária Assessoria e Gestão de Eventos Ltda, inscrita no
CNPJ sob nº 18.336.780/0001-00, com sede na Rua Júlio
de Castilhos, nº 1233, Sala 403, Centro – Encantado/RS,